
Te
kl

a 
St

ru
ct

ur
es

Perspektiv 2etg
1:50

DETALJ A
1:10

DETALJ B
1:10

2

3

3B

B

4

A

Sum lengde
BØYELISTE for armering L=12m (kuttet på stedet)

Kvalitet [mm]
Sum vekt

[m]Pos. [kg]

Nordbergveien 75 12.05.2023

edcbForm[mm]

Prosjekt: Dato:BØYELISTE

aKval.Pos. [mm]
Sum vekt

[kg]

BØYEMÅL [mm]

u v x R CommentSkjema
Samlet
[m]

Lengde
[stk.]
Antall

BØYELISTE

Pos. Skjema

FORMAT: A2

Column Nr. Antall UK koteProfil
COLUMNTABELL

OK kote
SS-200 CFRHS200*100*5  +5.9501  +8.999
SS-201 CFCHS139.7*10.0  +5.9493  +8.999
SS-202 CFRHS150*100*5  +6.1504  +8.969

Bjelke Nr. AntallProfil
BJELKETABELL

UK kote OK kote
HSQ-200 HSQ200*8-20*134*** 1  +8.999  +9.214
HSQ-201 HSQ200*8-20*134*** 1  +8.999  +9.214
HSQ-202 HSQ200*8-20*134*** 1  +8.999  +9.214
SB-200 HEB200 1  +8.969  +9.169
SB-201 IPE200 5  +9.006  +9.222
SB-202 HEB200 1  +8.969  +9.169

Nr. Antall
MONTASJEGODS

OK kote
SM-200 1  +9.169
SM-201 1  +9.075
SM-201 1  +9.169
SM-203 1  +9.122

D bjelke SB-203 fjernet KLETW12.05.2023

C SB-201 1 stykke mer KLETW28.04.2023

B stalbjeke SB-200: HEB180 --> HEB200 KLETW18.04.2023

A stalbjeke SB-203 rotated KLETW

Dato Kontrollert avTegnet avBeskrivelseRev

HD Nr. AntallProfil
HULLDEKKETABELL

Tegning:

Prosjekt:

Tegnet av:

Adresse:

Tegn. nr:

Rev.:

Prosjektnr.:

Format

2022 132

594x420

Nordbergveien 75

2etg stålkonstruksjon 
Perspektiv D

B-12

Status:

Arbeidstegning

Kontrollert av (K. kontr):

Godkjent av (U. kontr):

TW 12.04.2023

KLE

Sign. Dato

Sign.

Sign.

Dato

Dato

A2
Format:

Sum lengde
BØYELISTE (KONTROLL for total armering)

Kvalitet [mm]
Sum vekt

[m]Comment [kg]

SM-203

DET B

4 M20*70

SB-205

SB-205

SB-206

2 M10*120
4 M12*45

treskrue M8x100
4 stk.

SM-200

treskrue M8x100
4 stk.

treskrue M8x100
4 stk.

4 M20*70

2 M20*70

SB-201

5

DET B

SP-200

5

SS
-2

01

SS
-2

01

SS
-2

01

SS
-2

00

SS
-2

02

SS
-2

02

SS
-2

02

SB-202

HSQ-200

HSQ-201

HSQ-202SP-200

SB-201

SB-201

SB-201

SB-201

SS
-2

02

SB-200

SB-205

SB-205

SB-205

SM-201

SM-201

4 M20*60

HILTI HST M16X170
4 stk.

3 M10*80

4 M20*60

Rev. C
5

4 M20*70

4 M20*60

4 M20*60

4 M12*45

4 M12*45

4 M12*45

2
M

10
*1

20

2
M

10
*1

20

2 M10*120

4 M20*60

4 M20*60

treskrue M8x100
4 stk.

treskrue M8x100
4 stk.

Rev. B

treskrue M8x100
4 stk.

treskrue M8x100
4 stk.

treskrue M8x100
4 stk.

treskrue M8x100
4 stk.

treskrue M8x100
4 stk.

treskrue M8x100
4 stk.

treskrue M8x100
4 stk.

HILTI HST M16X170
4 stk.

Se tegning B-06

Se tegning B-06

Se tegning B-06

5

5

kan reduseres til 2 stk  
NB!

DET A

innstøpt i betongvegg  
NB!

5

4 M12*45

2 M10*120

Rev. D

bjelke SB-203 fjernet

4 M12*45

5

5
5

passe tett  
NB!

5

4 M20*60

4 M20*70


